Protokół Nr 33/10
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Sportu 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu

odbytego w  dniu 27 kwietnia  2010 roku

w Urzędzie Miejskim w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 805 do godz. 835
Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu:

1. Jan Grabowski

2. Marek Janiak

3. Dorota Koc

4. Marian Leszczyński 

5. Eugeniusz Święcki
  Ponadto w Komisji uczestniczyli:
1. Burmistrz Ciechanowca – Mirosław Reczko.
Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu.

Obrady Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Sportu były prawomocne. 

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2.  Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.

3. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2009 rok 
i zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium,

4. Rozpatrzenie projektów i zaopiniowanie uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2010 rok,

5. Sprawy różne.

6. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. pkt 1

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki dokonał otwarcia posiedzenia i powitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz Pana Burmistrza.
Ad. pkt 2
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki przedstawił porządek posiedzenia. Zmian nie wprowadzono. Przewodniczący poddał pod głosowanie porządek posiedzenia.
W głosowaniu udział wzięło 4 Członków Komisji za przyjęciem głosowało 4 radnych.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki stwierdził, że porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie.

Ad. pkt 3
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki otworzył dyskusję  nad sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2009 rok i zaopiniowanie uchwały w sprawie absolutorium.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki powiedział, że każdy zapoznał się ze sprawozdaniem. Przewodniczący zapytał czy są pytania i uwagi.

Pytań nie było.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium. 

W głosowaniu udział wzięło 4 Członków Komisji za przyjęciem głosowało 4 radnych. Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok i projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca.
Ad. pkt 4

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki otworzył dyskusję  projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki poprosił Pana Burmistrza o omówienie.

Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że kwota 50.000 zł i są to środki 
z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych na dofinansowanie modernizacji drogi dojazdowej do gruntów rolnych (żwirówka) wsi Bujenka. W planie dochodów dotychczas zapisane były środki w kwocie 50.000 zł z WFOGR na dofinansowanie modernizacji odcinka drogi dojazdowej do gruntów rolnych (żwirówka) na odcinku Koce Basie - Kostry. W chwili obecnej przewiduje się otrzymanie dofinansowania w wysokości 100.000 zł na modernizację innej drogi, tj. do wsi Bujenka. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych na odcinku Koce Basie – Kostry zostanie wykonana ze środków własnych gminy. Należy zmniejszyć plan § 2510 o kwotę 1.000 zł z przeznaczeniem na zwiększenie środków w rozdziale 80146 (koszty doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w Przedszkolu w Ciechanowcu).
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki zapytał czy są pytania.

Pytań nie było.
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian  w budżecie gminy na 2010 rok.

W głosowaniu udział wzięło 4 Członków Komisji za przyjęciem głosowało 4 radnych.

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok.
Ad. pkt 5
W sprawach  różnych głos zabrała radna Dorota Koc pytając kiedy zacznie się budowa mostu.
Pan Burmistrz Mirosław Reczko odpowiedział, że przetarg poszedł za 4.500 000,-zł z 7.000 000,-zł. I po 1 maja mają ruszyć prace.
Pan Burmistrz Mirosław Reczko poruszył temat dotyczący zalewu w Ciechanowcu. Pan Burmistrz powiedział jakie zmiany zaszły w projekcie dotyczącego zalewu i wyspy. Piłkarze potrzebują na pewno boiska do treningów i meczy. Stworzy się fajny obszar do zrobienia innych rzeczy. Projekt różni się amfiteatrem. Jest u nas w Ciechanowcu więc myślę, że nie ma potrzeby robić więc zrobiło by się boisko treningowe.

 Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki powiedział, że zły pomysł ponieważ boisk w mieście jest dużo.
Pan Burmistrz odpowiedział, że treningowego nie ma. Jest człowiek, który chciał by kupić imiennie to Pan Andrzej Puchalski. Ma chęć, ma pieniądze my mu przedstawiamy koncepcję. Sensownie jest sprzedać niż wydzierżawić. Chce wykupić część działki. 
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki powiedział żeby nie sprzedawać, bo jak zostanie to sprzedane to będzie zamknięte i nikt nie będzie z tego mógł korzystać.
Radny Marian Leszczyński powiedział, aby dać wypowiedzieć dać się Panu Burmistrzowi jaka jest koncepcja. 
Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że jest to dopiero  pomysł, żeby pomyśleć o tym co dalej robić. 

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki powiedział, żeby to zostawić jako teren miasta i gminy. Wymyślić konkretny pomysł, poszukać kogoś konkretnego kto by się zajął.

Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że wrócimy do tego tematu na następnych komisjach. Jeśli jest lepszy pomysł to oczywiście można skorzystać.

Radny Marek Janiak  powiedział, że Rada jest rozbita ale stworzyć jakiś zespół i zastanowić się nad tym tematem. 

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki zaproponował aby zrobić spotkanie wszystkich radnych, jednostek z gminy i niech ludzie się wypowiedzą. Potem powiedzą, że rada sprzedała działki. 

Pan burmistrz powiedział, że oczywiście jak najbardziej można coś takiego zrobić.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki zaproponował aby zaprosić Pana Puchalskiego i niech przedstawi koncepcje.
Radna Dorota Koc zapytała jaka jest powierzchnia działki.
Pan Burmistrz Mirosław Reczko opowiedział, że ok. 4 ha.

Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki powiedział, trzeba wysłuchać co powie Pan Puchalski co chce z tą działką zrobi. 
Radny Jan Grabowski powiedział, że nie robić nic to znaczy zniszczyć.

Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że temat zasygnalizował i trzeba zrobić takie spotkanie. 
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki zapytał czy są pytania.

Radny Marian Leszczyński zadał pytanie Panu Burmistrzowi dotyczące alei na stadionie. Tam jest dużo liście mułu.
Pan Burmistrz Mirosław Reczko powiedział, że trzeba zamieść posprzątać, puścimy tam FARE niech posprząta. 

Ad. pkt 6
Przewodniczący Komisji Eugeniusz Święcki podziękował za udział w posiedzeniu 
i dokonał zamknięcia obrad.

     
 Protokołowała:                                                             Przewodniczący Komisji 

          Emilia Pietkiewicz                                                             Eugeniusz Święcki
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